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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : HOMANN Balsamico Dressing 875ml

Verkehrsbezeichnung            : Balsamico Salatdressing mit aromatischem Balsamico-Essig

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Homann

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : HOMANN

GTIN                           : 4030800024285

LAN                            : 5002138

Höhe                           : 285 mm

Breite                         : 66 mm

Tiefe                          : 75 mm

Nettogewicht                   : 914 g

Bruttogewicht                  : 981 g

Füllmenge                      : 875 ml

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Wasser, 17,5 % Balsamicoessig (Weinessig, Traubenmostkonzentrat,

                                 Farbstoff Ammonsulfit-Zuckerkulör, Antioxidationsmittel SCHWEFELDIOXID), 5 %

                                 Rapsöl, Zucker, Speisesalz, färbendes Lebensmittel Karamellzuckersirup,

                                 Verdickungsmittel Carrageen und Xanthan, Knoblauch, Würzmischung (Speisesalz,

                                 Dextrose, Gewürze, Rapsöl, Zucker, Zitronensaftpulver), Säuerungsmittel

                                 Citronensäure, Gewürze, Säureregulator Natriumcitrate.

Allergene                                                                                                       

Schwefeldioxid und Sulfite                                                                  : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 ml

Energie [kJ]                   : ca. 379 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 91 kcal

Fett                           : ca. 5,3 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 9,5 g

 davon Zucker                  : ca. 8,7 g

Eiweiß                         : ca. 0,2 g

Salz                           : ca. 2,22 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 100

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : Ja

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Liste                          : Ammonsulfit-Zuckerkulör, Schwefeldioxid, Citronensäure, Natriumcitrate,

                                 Carrageen, Xanthan

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Säuerungsmittel                                                                             : Ja

Säureregulator                                                                              : Ja

Verdickungsmittel                                                                           : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 04.05.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


